
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« j y > , т .  № JM

О награждении 
почетной грамотой

В соответствии с Решением Совета депутатов Красногорского городского 
поселения от 27.10.2022 г. № 135 «Об утверждении Положения о Почетной 
грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов и администрации 
Красногорского городского поселения» и принимая во внимание 
рекомендации постоянной комиссии мандатной, по бюджетно -  
экономическим вопросам и законности, Совет депутатов Красногорского 
городского поселения:

РЕШАЕТ:

Наградить Почетной грамотой администрации и Совета депутатов 
Красногорского городского поселения:

1. Коллектив МБУ «ДК им. В.И. Ленина» - за высокий профессионализм, 
творческий подход и в связи с 65-летним юбилеем МБУ «ДК им. В.И. 
Ленина».

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения

Елава Красногорского 
городского поселения


